
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
Муниципальный орган

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
Городского округа Краснотурьинск

Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

от 17 мая 2022 г. № 10-у г. Краснотурьинск

«О зачислении на ДПП «Дизайн» на 2022-2023 уч. год»

На основании заявления родителей и в соответствии с Положением о правилах приема и 
порядка отбора детей на обучение по ДПП

П Р И К А З Ы В А Ю :

зачислить с 01.09.2022 г. на ДПП «Дизайн» со сроком обучения 5 лет следующих учащихся:

1. Архангельская Мария 10. Плащицина Екатерина
2. Бодрова Вероника 11. Патракова София
3. Багина Алена 12. Раева Василина
4. Бочкарев Егор 13. Салангина Екатерина
5. Викторова Анастасия 14. Шульгина Евгения
6. Граф Илья 15. Шалдыбина Диана
7. Малетина Карина 16. Эчина Мария
8. Мочалова Вероника 17. Яровенко Елизавета
9. Никитина Ксения

Директор «Краснотурьинская ДХШ»: Л.Л. Клюковская


